ADMINISTRATIVO            N.º 7314/2010, CUJO OBJETO É A 

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O 2° 

ENCONTRO DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE DE PATY DO 

ALFERES, PELA EMPRESA: 

- AÇOUGUE E MERCEARIA IRMÃOS BORGES AVELARENSE LTDA-
ME: com todos os itens, no valor total de 1.796,00 ( mil setecentos  e 
noventa e seis reais), conforme relação de conclusão dos itens ganhos 
por fornecedor que faz parte integrante desta.  

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes,  13  de Dezembro de 2010. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL